2631 2632
SS400  FREE  PLATES  –PRICE–
SS400フリープレート 価格表
SS400  A DIMENSION SPECIFIED PLATES  –STANDARD SIZE/LARGE SIZE–
SS400 A寸フリープレート
－標準サイズ/大サイズ－ 6面フライス 6面フライス+上下面ロータリー
6.3 6.3 6.3 3.2
G

SSA － 100－ 100－ 8
Order
注文例
Delivery
出荷日
3 P.92ストーク A 800円/1本
同一サイズ3本以上は一律2,160円
5 P.92ストーク B 800円/1本
同一サイズ3本以上は一律2,160円
（例）SSA－380－100－25のとき
A寸法 × 面積単価 ＝ 価格（1円単位は切捨）
380 × 14 ＝ 5,320（円）
Price
価格
表示数量超えは
お見積り
数 量 1～4 5～9 10～19
値引率 価格表 5％ 10％
数量スライド価格 （ 1円単位切り捨て） P.91
型式 － A － B － T －（BC・CNC・TC…etc.）
SSA － 320－ 200－ 20 －  BC195  －  CNC
Alteration
追加工
上下面ロータリー
Alterations
幅（B寸法）変更 全周面取り変更 板厚変更 板厚公差変更 コーナーカット
Code BC CNC TC TKP TKM CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
B寸法をカットします。
BC＝指定1mm単位
指定方法BC195
SSA 26≦BC≦299
SST（6F） 126≦BC≦799
面取り値を変更します。
C0.5～C1.0  C0.1以下
SSAのみに適用
T寸法をカットします。
TC＝指定1mm単位
指定方法（例）T＝18 TC18
7≦BC≦49
SSAのみに適用
T寸法公差をプラス目
に変更します。
T±0.1 T
＋ 0.1
0
SSAのみに適用
T寸法公差をマイナス目
に変更します。
T±0.1 T
 0
－0.1
SSAのみに適用
任意のコーナーをカットすることができます。
1≦コーナーカット≦10 1mm単位指定
指定方法  SSAのみに適用
（例） AとDのコーナーをC5でカットする場合
CCA5-CCD5
¥/1Code 800 800 2,000 800 500/1コーナー
型式 仕上げ方法 サイズ
SSA 6面フライス上下面ロータリー研磨 標準サイズ
SST6F 6面フライス
大サイズ
SST 6面フライス上下面ロータリー研磨
寸法
公差 A・B
～99mm 100～250 251～
±0.2 ±0.25 ±0.4
項目 SST6F SSA・SST
板厚平行度（100mmに対して） 0.05 0.012